rius aliqd dolose nō egit. **C** Et qd si index citās sup p-
 cipali scit appellatū fuisse. vel aduersarius subtrahit de
 ap. dolose. et an citatio facta a delegato de appellatōe mē-
 tione nō facta teneat donec citatō doceat. de appellatōe
 emissa. c. ti. §. vi. v. qd si altera. **C** Qñ p̄tumar audiat ap-
 pellās v̄ nō. **C** Et an si pcurator est p̄tumar possit dñs
 appellare bene nota. ti. d̄ p̄tumar. §. i. v. et nota. §. iij. v.
 si v̄ro. **C** Si excoicatus absoluit nō vocato illo ad cui⁹ i-
 stātia excoicatio lata fuit. an ex b̄ ille absens possit appel-
 lare et an pcurator p̄tumar p̄tumar dñs possit ap-
 pellare co. ti. §. iij. v. sed nūqd absens et v. qd si pcurator.
C An a sua possessionis sicut in alijs appellatōe. de p̄-
 mo et secōo decre. §. iij. v. sed q̄re. **C** An debitor q̄ lara
 est snia de rebus suis v̄cedis cū in veritate si liceret v̄-
 dere valeat appellare. e. ti. §. viij. v. illud aut in fi. **C** In cā
 ap. p̄tumar ob partis p̄tumar lite n̄ p̄tes. p̄cedi. vt ti. d̄ p̄ari.
 in ter. v. attendas etiā. **C** Reus cōparēs in termino si in-
 dex requisitus sue iurisditiōis copiā sibi nō fecerit vel si p-
 aduocato querēdo requisitus inducias ei nō dederit vel si
 libellū interpellarō poniq̄ sibi nō fecerit poterit appella-
 re. vt ti. de cōp. in ter. in fi. **C** Itē si index p̄ntianit libel-
 lus nō recipiēdū vel nō dādū nisi in casibus i qbus libel-
 lus nō est necessarius. an locus sit ap. **C** Itē si index de-
 neget reo terminū ad deliberādū. et deinde ad dilatorias
 pponendas locus est ap. vt par. ij. ti. de libel. oblatōe. v.
 quō facto et se. **C** Parte appellata volēte cāz appellatio-
 nis in curia agitari debēt partes cū instrumentis et actis
 ad eam venire ad curiā sufficiēter instructe. et nota q̄lem
 dñt ferre instructionē hoc casu. vñ si curia negēt aliquid
 ad pbādū ap. extra curiā dilatiōe nō habebit appellās
 est aut appellādū in scriptis. sed pone q̄ appellās p̄ appel-
 latū dedit libellū i quo petijt suā appellatōem iustā. p̄nti-
 tari. et reuocari attēptata post cā li. cō. sup hoc libello nul-
 la facta. p̄testatione. et nulla exceptiōe p̄ ap. p̄positā i posi-
 tionib⁹ appellatōe negat appellatū fuisse. nūc querit vtrū
 appellās et qñ ad qd ad pbādū ex curiā appellatio h̄ mo-
 di admittat de hoc. p. ij. ti. de dilatiōibus. §. i. v. illd̄ q̄qz.
C De inducijs appellatorijs q̄ dant ad appellādū et d̄ p-
 secutorijs q̄ dant ad appellatōez. p̄sequēdā quanti t̄pis
 sunt et cui currāt et qñ. c. §. v. appellator et se. et. v. et brenif.
C Si index dilatiōes a iure statutas progauerit: vel ab-
 bicianerit sine causa loc⁹ ē ap. **C** Appellās aut et si libel-
 lū appellatōis p̄nterit p̄nterit et p̄tumar. p. ij. ti. d̄ dilatiōib⁹.
 §. iij. v. itē nota. et v. quod si reus. **C** An possit appellari
 t̄pore seriato in qualibet cā. et an possit causa appellatio-
 nis tractari ti. de serijs. §. ij. v. p̄tumar aut. **C** An in cā ap. ex-
 ceptionē seu replicatiōez i p̄ncipali nō appositā vel n̄ ap-
 p̄batā possit opponē vel pbare. et qd si exceptio quā mē-
 in ap. cā p̄pono fuerat p̄ iudicis inflocutoria i cā p̄ncipa-
 li reiecta de bis ti. de excep. et repli. §. iij. v. post sniam et se.
C Quz ab inflocutoria v̄. diffi. snia nō appellat v̄ si ap-
 pellat nō infra dies: vel vbi appellās ap. sue renuntianit
 tacite v̄ exp̄sse inflocutoria v̄. diffi. snia rata manet et ap-
 pl. est extincta nūqd q̄ tales exceptiōes in iudicio ap. sunt
 p̄ponēde ante lit. p̄tes. de hoc. e. §. v. §. 3. pone q̄ in cā ap.
C Index nō d̄z admittere appellatiōez frustratoriā ma-
 nifeste vt. e. ti. §. iij. v. facta igit. **C** Si reus exceptiōib⁹ co-
 raz iudice. p̄positis dicat: et si eas nō admiseritis ex b̄ seu-
 tiens me grauatū i his scriptis appello talis ap. nō valet
 q: nō est infecta ab aliquo grauamine illato v̄ p̄minato
C Si aut index inflocutus fuerit ipsas exceptiōes si cē
 admittēdas vel eis omis̄ in cā p̄cesserit: tūc potit appel-
 lari d̄z ergo reus expectare respōsionem v̄ inflocutoria
 iudicis sup exceptiōibus p̄positis: nec sufficit ad hoc vt
 valeat ap. excep. fuisse p̄positā: immo oportet pbare eas
 exp̄sse vel tacite fore negatas. **C** Quid si index nō recipit
 nec repellit exceptiōes. **C** Itē qd si index sit secularis
 nūqd p̄p̄ exceptiōes nō admittas ab eo poterit appel-
 lari: et si p̄ntianus sit idoneus qui nō est: nūquid appel-
 lari potit i b̄ casu et similib⁹ de iure civili. **C** Et d̄ cautela

quā iudex d̄z habere circa exceptiōes. p̄positas vt viam
 ap. peludat. et deformis ap. i casib⁹ antedictis. c. §. v. qdā
 aut et se. **C** An ab inflocutoria lata sup exceptiōib⁹ possit
 appellari et si sic: an nō obstāte h̄mōi appellatōe iudex ap.
 snā inflocutoria vel p̄cessum possit reuocare: p̄te appellā
 te n̄ita et i p̄ncipali p̄cedē. Et an hoc potit facē appellante
 ignorāte. **C** Et an ipsius appellātis ignorātia cū a p̄dem
 natiōe releuet exp̄faz. et an p̄mied⁹ sit iudex q̄ reuocat il-
 lā ignorāte appellāte i fraudē ipsius. **C** Et qd iuris sit de
 grauaminib⁹ p̄ iudices reuocādis a q̄b⁹ extitit appellatū.
C Et q̄liter huiusmodi reuocatiōes faciet: et qualiter p-
 cedet si se bene crediderit p̄cessisse. et ab eo fuerit appella-
 tum: et si index parti appellati terminū assignauerit ad q̄
 namina reuocāda et appellās i termino nō p̄paruit: an ex
 tunc poterit iudex appellatō p̄cedere i negocio p̄ncipali:
 et si iudex credit se bene p̄cessisse an d̄z ap. ab ipso iterposi-
 te copias petere et habere. Et q̄lit r̄ndebit: et si dubitat iu-
 dex an bene v̄ male processerit et ab eo appelletur qualiter
 se habebit. **C** Itē q̄lit iudex appellatō appellatē vocabit
 p̄ reuocatiōe granaminis vel r̄sione faciēda sibi. et q̄
 appellās corā iudice a quo appellatū ē p̄tes terminum
 ad p̄cedendū vel dicens se p̄ratū ius suū p̄sequi corā
 eo ap. sue renūtiāsse videt: et an ab iterlocutoria possit ap-
 pellari post. x. dies. **C** Et an post. x. dies vel ante possit
 iudex reuocare iterlocutoria suā sine ab eo fuerit appel-
 latū sine nō. **C** Et quid si appellās appellatiōni huius
 n̄ p̄nterit. **C** Qñ iudex a q̄ appellatū ē d̄inat eē iudex.
C Et qd si appellās fecit sumptus p̄ sua appel. et misit v̄
 iuit ad curiā p̄ ipsa p̄sequēda: et iudex nihilomin⁹ vult
 granamen vel iterlocutoria reuocare et an h̄ appellati
 redire ad iudicē appellatū aduersario inuito p̄nterit alfi
 sit p̄missa. c. §. v. ab bis aut et se. bene per duas columnas.
C Qualiter p̄ appellatiōe possit negociū progari. et vsqz
 ad quod t̄pis iudex a cuius iterlocutoria ē appellatū ipsa
 valeat reuocare. **C** Itē q̄ appellans corā iudice ap. potit
 dicere sniam eē nullā et si iudex pronūtiauerit eā iustā v̄
 aliqz vel iustam vel nullāz poterit appellare: et iter corā
 iudice ap. dicere eā nullā: sic poterit centies facere. nec
 dicat tertio pronocasse eā nullā appel. fuerit p̄sequitur
 et semp possit dicere sniaz eē nullā. **C** Qualiter frustratiōe
 appellās p̄nterit. et d̄ q̄busdā alijs circa hoc. c. §. v. itē nota.
C Vtrū p̄nterit in cā ap. debeat ap. satisfare iudicat⁹ sol.
 et vtrū p̄nterit cogat appellare vel appellatiōem p̄sequi.
 d̄ satisfā. iij. §. et se. **C** An cā ap. iudicialis vel extrajudicialis
 sit eadē cū p̄ncipali v̄ alia. **C** Et an corā iudice ap. sit loc⁹
 reconuentioni ti. d̄ reconuentione. §. ij. v. §. 3. nūqd corā iudice.
C Num causa conuentionis et reconuentionis pari iure
 censetur si nō potit appellari sup vna nec sup alia. **C** Sz
 pone q̄ appellat in conuentione nunquid reconuentioni
 sup̄cedebit vel econtra. c. §. iij. v. hoc quoqz et se. **C** Si is
 contra quem lata ē sententia in petitorio appellauit nun-
 qd ap. pendente poterit peti q̄ snia super pos. p̄ se lata a
 q̄ non extitit appellatū executiōi mandet. et q̄ appellatio
 nō extinguit sed suspendit pronūtiatiōez. **C** Et q̄lit itelli-
 gat q̄ ap. pen. nihil ē inuonandū ti. de peti. et pos. §. i. v. q̄
 si is. **C** Non valet quod fit a iudice post ap. c. ti. §. ij. v. fi.
C Per appellatiōe legitimā simpliciter iurisditiō cognos-
 cit del. nam is q̄ de eadem cognoscit h̄z confirmare v̄ i
 firmare et medio t̄pe dicat suspensa iurisditiō prioris iudi-
 cis. **C** Itē simplr iurisditiō delegati si detulit ap. vt. t. d̄
 iudi. dele. §. vi. circa p̄n. **C** An possim iudicē recusare a q̄
 in illa vel alia causa appellaueram. et si ep̄s a quo ad ar-
 chiep̄m appellaueram fact⁹ sit archiep̄s ad quē appellante
 ram an ipse de hac appel. poterit cognoscere. e. ti. §. vij. v.
 itē si ab eo. et v̄ itē si p̄. **C** An iudex ap. potit cām alij de-
 legare. e. ti. §. viij. itē q̄ est iudex ap. **C** Quod a papa v̄
 impatore non appellat ti. de iuris. om. iudi. v. hoc tamē.
C An in questione d̄ patre et filio: et d̄ patrono et libertor:
 et in cautone damni infecti sit appellatio admittenda.
C Et an pen. ap. alatur qui fuerit alendus ritu de offi.